Designation Code L(mm)    / (inch) Poids / Weight(Kg)     (lb) Matière /Material Norme /Standard Finition /Coating Classe de résistance contre la corrosion /Resistance class against corrosion
CF54/50 EZ+ 000 062 50 1.97 1.889 4.164
C9D ISO 16120-2 EZ+ Class 6 / IEC 61537
CF54/100 EZ+ 000 072 100 3.94 2.328 5.132
CF54/150 EZ+ 000 082 150 5.91 3.127 6.895
CF54/200 EZ+ 000 092 200 7.87 4.025 8.874
CF54/300 EZ+ 000 102 300 11.81 6.134 13.524
CF54/400 EZ+ 000 202 400 15.75 9.131 20.130
CF54/450 EZ+ 000 252 450 17.72 9.763 21.524
CF54/500 EZ+ 000 302 500 19.69 10.396 22.918
CF54/600 EZ+ 000 402 600 23.62 11.660 25.707
Designation Code Poids / Weight(Kg)                (lb)
Epaisseur / Thickness(mm)                (inch)
Matière /Material Norme /Standard Finition /Coating Classe de résistance contre la corrosion /Resistance class against corrosion
EDRN EZ+ 558 242 0.068 0.149 1.3 0.51" C 45E LC NF EN 10132-1/3 EZ+ Class 6 / IEC 61537